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AMMATTIKORKEAKOULUJEN KIRJASTOYHTEISTYÖKONSORTION   
(AMKIT-KONSORTIO) TOIMINTASUUNNITELMA 2008 - 2009 
 
 
 
1 Tiivistelmä  
 

 
AMKIT-konsortio valmistelee ja toteuttaa ammattikorkeakoulukirjastojen yhteisiä hank-
keita. Konsortio koordinoi osallistumista valtakunnallisen kirjasto- ja tietopalveluverkon 
toimintaan tavoitteenaan ammattikorkeakoulukirjastojen toimintaedellytyksien turvaami-
nen ja niiden aseman vahvistaminen valtakunnallisessa tietohuollossa. 
 
Suunnittelukauden aikana tapahtuu rakenteellisia muutoksia ammattikorkeakouluver-
kossa, joista seuraa monia muitakin kuin pelkästään taloudellisia muutoksia. Opetusmi-
nisteriö on asettanut hankkeen edistämään ja koordinoimaan korkeakoulukirjastojen ra-
kenteellista kehittämistä. Hanke liittyy Korkeakoulujen rakenteellisen kehittämisen suun-
taviivat 2008-2011 -muistioon. 
 
Myös Kansalliskirjaston laajentunut toimiala on muuttanut kirjastohankkeiden keskitettyä 
rahoitusta ja kirjastoverkon yhteistoimintaa. 
 
Konsortio neuvottelee keskitettyjen määrärahojen turvaamisesta ammattikorkeakoulujen 
yhteisiin kirjastohankkeisiin kirjastojen jatkuvan kehittymisen varmistamiseksi.  
 
Painopisteenä vuosina 2008-2009 on Open Access -hankkeen verkkokirjaston toteutta-
minen. Omia yhteistyöhankkeita toimintakaudella ovat pääkonttorihanke, Open Access -
hanke ja eAineistot oppimisen resurssi -hanke.  
 
Vuoden 2008 aikana tehtävä yhteistyö 
 

1. Kansalliskirjaston ja muiden kirjastosektorien kanssa tehtävä yhteistyö 
         - selvitys yhteisen kirjastojärjestelmäkonsortion muodostamisesta 
         - siirtyminen MARC 21-formaattiin 
         - kirjastosektorien yhteistyön tiivistäminen 
 
2. Yhteiset verkostohankkeet 

- eAineistot oppimisen resurssi -hanke (Virtuaaliamk) 
- Open Access -hanke (SeAMK) 
 

3. Pääkonttorihanke (EVTEK) 
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2 Korkeakoulukirjastojen rakenteellinen kehittäminen 

 
 
Konsortion ja ammattikorkeakoulukirjastojen toimintaan tulevana vuonna vaikuttaa ope-
tusministeriön Korkeakoulujen rakenteellinen kehittäminen -hanke. 
 
Hankkeen tehtävänä on hahmotella korkeakoulukirjastojen organisoituminen uudistu-
vassa korkeakoululaitoksessa siten, että korkeakoulujen yhdistymiset ja yhteistyösopi-
mukset tulevat huomioon otetuiksi kirjastojen lukumääriä vähentäen, yhteistyötä lisäten 
ja toimintoja tehostaen. Lisäksi hankkeen tehtävänä on selvittää, miten korkeakoulukir-
jastojen ylläpito- ja muita kustannuksia voidaan vähentää vahvistamalla Kansalliskirjas-
ton asemaa keskitettyjen palvelujen tuottajana. Hankkeessa otetaan huomioon korkea-
koulukirjastojen yhteistyömahdollisuudet tutkimuslaitosten kirjastojen sekä kunnallisen 
kirjastoverkon kanssa. 
 
Korkeakoulujen rakenteellinen kehittäminen -hankkeella on opetusministeriön asettama 
ohjausryhmä sekä työryhmä, jossa on edustukset myös amk-kirjastosektorilta. Hank-
keen loppumisajankohta on 30.6.2009, ja hankkeen tulee laatia väliraportti 31.1.2009 
mennessä. 
 
Vastuutahot: opetusministeriön asettamissa ohjaus- ja työryhmissä olevat amk-
kirjastojen edustajat, johtoryhmä 
         

 
3 AMKIT-konsortion toiminta 2008 – 2009 
 

 
AMKIT-pääkonttorihanke 
 
Hankkeen tehtäviä ovat Kansalliskirjastoyhteistyön ulkopuolelle jäävät ammattikorkea-
koulukirjastojen yhteiset tehtävät sekä kehittämishankkeiden valmistelu, suunnittelu ja 
toteuttaminen. Pääkonttorin työntekijät osallistuvat Korkeakoulujen rakenteellisen kehit-
täminen -hankkeeseen pääkonttorille osoitettujen toimeksiantojen kautta. 
 
Yhteisiä tehtäviä ovat mm. 

- AMKIT-viestintätehtävät (Kreodi-artikkeleiden julkaisu, amkit.fi -sivuston kehittämi-
nen, amk-kirjastot –postituslistan ja keskustelufoorumin ylläpito) 
- konsortion yleiskokousten ja kokousten valmistelu ja dokumentointi 
- konsortion amk-maksuosuuslaskelmat, laskutuksen ohjeistaminen EVTEKin ta-
loushallintoon 
- toimintakertomuksen ja toiminta- ja taloussuunnitelman teko 
- arkistointi 
- konsortion eri työryhmien työskentelyyn osallistuminen (viestintä,-koulutus,-
tekniikka-, E-aineisto- ja laaturyhmä) 

 
Hankesuunnitelmassa esitetyt kehittämishankkeet ovat 

- hankintojen yhteiskilpailutusta tehdään tarvittaessa 
- luettelointiyhteistyön konkreettinen edistäminen ja yhteistyö 
- kirjastojen uudet palvelumuodot eri organisaatioiden yhteiskirjastoissa  
- omat elektronisten aineistojen hankintakonsortiot 

 
Tehtävät tarkentuvat projektin etenemisen myötä ja voivat vaihtua toisiksi kirjastokentän 
tarpeiden mukaan. 
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Hankkeen ohjausryhmänä toimii konsortion johtoryhmä. Hankkeen kesto on v. 2007-
2009. 
 
Vastuutahot: johtoryhmä, pääkonttori 
 
 
Elektroninen julkaiseminen, Open Access -hanke 
 
Yhteinen avointen julkaisutietokantojen Open Access -hanke koostuu kahdesta osako-
konaisuudesta, jotka ovat avoin tutkimusjulkaisu ja elektroninen verkkokirjasto. Hank-
keen tarkoituksena on ammattikorkeakoulujen verkkojulkaisun sekä opinnäytetöiden ja 
ammattikorkeakoulujen muiden omien julkaisujen verkkokirjaston toteuttaminen. Hank-
keen hallinnoinnista vastaa Seinäjoen ammattikorkeakoulu. Ohjausryhmään kuuluvat 
AMKIT-konsortion, CSC:n, opetusministeriön ja ARENE ry:n edustajat. 

 
Verkkokirjastossa luodaan vuoden 2008 aikana yhtenäiset toimintamallit, lupakäytännöt 
ja varmistetaan tekniset ratkaisut. Verkkokirjasto toteutetaan Kansalliskirjaston ylläpitä-
mällä avoimen lähdekoodin DSpace-sovelluksella. Ammattikorkeakoulut vastaavat opin-
näytteiden arkistoinnista ja julkaisualustan sisällöstä. Kansalliskirjasto vastaa järjestel-
män toimivuudesta ja teknisestä kehittämisestä. Ammattikorkeakoulut pyrkivät ottamaan 
käyttöön Haka-luottamusverkoston standardeihin perustuvan avoimen Shibboleth-
järjestelmän vuosina 2008 – 2009. Open Access –hankkeen toteutuminen edellyttää 
Shibbolethin käyttöönottoa. 
 
Marraskuussa 2007 alkanut pilotointi jatkuu vuoden 2008 aikana. Opinnäytteiden vienti 
julkaisuarkistoon pyritään aloittamaan pilottikirjastojen johdolla toukokuussa. Muiden 
ammattikorkeakoulukirjastojen uusien opinnäytteiden tallennus julkaisuarkistoon aloite-
taan vuoden 2009 aikana.  
 
Hankkeeseen on asetettu työryhmä, joka tekee esityksen verkkoluvasta. Lisäksi pyritään 
ottamaan Creative Commons -lisenssi käyttöön.  Hankkeeseen on myös perustettu työ-
ryhmä, joka suunnittelee verkkokirjaston käyttöliittymää. 
 
Osaaja.net -verkkojulkaisun (http://www.osaaja.net) ensimmäinen teemanumero julkis-
tettiin ammattikorkeakoulujen tutkimuspäivillä 2008. Tavoitteena on julkaista vuoden ai-
kana neljä teemanumeroa. Verkkojulkaisun keskeinen kohderyhmä ovat työelämätahot. 
  
Hankkeeseen voi tutustua hankkeen wikissä (http://iamk.wikispaces.com). 
 
Vastuutahot: OA-hankkeen ohjausryhmä, johtoryhmä 
 
 
eAineistot oppimisen resurssi –hanke  
 
eAineistot oppimisen resurssi -hanke on opetusministeriön rahoittama yhteishanke 
(2007-2009), jota koordinoi Virtuaaliammattikorkeakoulu. Hankkeen päätavoitteet ovat 
informaatiolukutaidon edistäminen ja e-aineistojen käytön tehostaminen. Tavoitteisiin py-
ritään hankesuunnitelman mukaisesti. Hankkeen informaatiolukutaitoa edistämään pe-
rustetun Ota selvää -kampanjan julkistamistilaisuus pidettiin helmikuussa 2008 
(http://www.otaselvaa.fi). 
 
Hanke tekee tiivistä yhteistyötä konsortion työryhmien kanssa.  
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Hankkeeseen voi tutustua hankeblogissa (http://amkit.wordpress.com). 
 
Vastuutahot: hankkeen ohjausryhmä, Virtuaaliammattikorkeakoulun informaatikko 
 
 
Voyager-kirjastojärjestelmä  
 
Voyager-kirjastojärjestelmän ylläpito- ja kehitystyö jatkuu ammattikorkeakouluissa.      
 
Voyager-ohjelmistoversion 7.0 kehitystä ja testausta seurataan ja valmistaudutaan sen 
käyttöönottoon, mikä toteutuu todennäköisesti 2009. 
 
Kirjastokonsortioiden yhteisen Sun Enterprise M9000 -palvelimen toimivuutta ja kuormi-
tusta seurataan konsortioiden yhteisissä laatupalavereissa neljä kertaa vuodessa.  
 
Opetusministeriön rahoituksella ammattikorkeakoulukirjastot saavat yhden asiantuntija-
henkilötyövuoden verran resursseja Kansalliskirjastoon ammattikorkeakoulujen Voyager-
käytön ja kehittämisen tukea varten. 
 
Ammattikorkeakoulut maksavat itse Voyager-ohjelmiston tukimaksut Ex Librikselle ja kir-
jastojärjestelmien laitteistoympäristöjen käyttöpalvelusopimuksen CSC - Tieteellinen las-
kenta Oy:lle (liite 2).  
 
Konsortio osallistuu Kansalliskirjastossa tehtävään kirjastojärjestelmän arviointiin ja 
mahdollisiin muihin järjestelmän kehittämistä koskeviin selvityksiin sekä yhteistä kirjasto-
järjestelmäkonsortiota selvittävän ryhmän työhön. Konsortio seuraa kirjastojärjestelmä-
arkkitehtuuriesitystä yhteisestä käyttöliittymästä, MARC 21 -konversion edistymistä sekä 
Linda/Aleph-yhteisluettelon kehittämistä. 
 
Tekniikkaryhmä seuraa käynnissä olevia hankkeita ja pyrkii edistämään ammattikorkea-
koulukirjastojen yhteistyötä hankkeiden toteuttamisessa. Osa ryhmän jäsenistä osallis-
tuu IGeLU-käyttäjäryhmän (International Group of Ex Libris Users) järjestämään kan-
sainväliseen Madridin konferenssiin syyskuussa 2008. 
 
SSL-suojaus (Secure Sockets Layer) ja amkit.fi-domainin haltija tulevat toimintasuunni-
telmakaudella päätettäviksi. 
 
Ryhmä toimii yhteistyössä CSC:n, Kansalliskirjaston ja Virtuaaliammattikorkeakoulun 
kanssa. 
 
Vastuutahot: kehittämispäällikkö, tekniikkaryhmä, asiantuntija Kansalliskirjaston systee-
miryhmässä, palvelimen laaturyhmä, amk-kirjastot 
 
 
Nelli-portaali  
 
Nelli-portaalin ylläpitoa ja kehittämistä jatketaan ammattikorkeakouluissa vuonna 2008 
yhdessä Kansalliskirjaston kanssa. Jokainen ammattikorkeakoulukirjasto on nimennyt 
Nelli-projektipäällikön, joka koordinoi hanketta omassa ammattikorkeakoulussaan.  
 
Nelli-portaaliin voi tutustua osoitteessa http://www.kansalliskirjasto.fi/kirjastoala/nelli. 
html. 
 
Vastuutahot: kehittämispäällikkö, amk-kirjastot 
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Elektroniset aineistot  
 
E-aineistoryhmä toimii FinELibin toimielimissä olevien amk-edustajien taustaryhmänä ja 
valmistelee konsortiolle FinELib-aineistotuen jakoesityksen vuodelle 2009.  
 
Toimintavuoden aikana pyritään vahvistamaan e-aineistoryhmän ja FinELibin asiantunti-
jaryhmissä toimivien amk-kirjastolaisten välistä yhteistyötä.  
 
Omien aineistokonsortioiden muodostamista edistetään luomalla sitä varten uusi toimin-
tamalli. AMKIT-konsortio pyrkii vaikuttamaan kustantajiin edistääkseen konsortiosopi-
musten solmimista kotimaisista aineistoista. 

 
Vastuutahot: johtoryhmä, E-aineistoryhmä, FinELib-ryhmien amk-jäsenet, pääkonttori 
 
 
Pedagogiikka 
 
Pedagogisen ryhmän tavoitteena on kehittää informaatiolukutaidon opetusta ammatti-
korkeakouluissa osana opiskelijan osaamista. Toiminnan painopisteenä on kirjastojen 
osaamisen kehittäminen. Ryhmä tekee tiivistä yhteistyötä eAineistot -hankkeen ja koulu-
tusryhmän kanssa. 
 
Ryhmä suunnittelee ja toteuttaa laajan IL-pedagogisen täydennyskoulutuksen ammatti-
korkeakoulujen henkilökunnalle monimuoto-opetuksena sekä järjestää yhteisen työpajan 
IL:n opettajille. Ryhmä tekee selvityksen IL-ECTS-työryhmän tuottaman ydinainesana-
lyysin käyttökokemuksista ja osallistuu LILAC 2008 konferenssiin Liverpoolissa. 
 
Vastuutahot: pedagogiikkatyöryhmä, johtoryhmä 
 

 
Viestintä 
 
Tavoitteena on viestintävastuun korostaminen konsortion työryhmissä ja amk-
kirjastoissa. Viestintäryhmä kannustaa amk-kirjastoja tuomaan konsortiota ja kirjastoja 
esille omilla paikkakunnillaan pidettävissä tapahtumissa esimerkiksi tarjoamalla näytte-
lyitä, esittelyosastoja ja puheenvuoroja.  
 
Ryhmä pyrkii lisäämään näkyvyyttä mm. suunnittelemalla ja toteuttamalla yleistä viestin-
tämateriaalia konsortiosta ja jatkamalla amkit.fi-sivuston, amkit-keskustelufoorumin ja 
Kreodi-verkkolehden kehittämistä ja markkinointia. Julkaisualustan vaihtoehtoja Kreodille 
selvitetään. Konsortiolle ja kirjastoille etsitään uusia kontaktipintoja. Kirjoittamisen kult-
tuuria kirjastoissa edistetään järjestämällä kirjoittajakurssi yhdessä eAineistot -hankkeen 
kanssa ja kokoamalla ihmisiä yhteen kirjoittamaan kirjastoista. Viestintäryhmä jatkaa 
keskeisten dokumenttien käännättämistä. Ryhmä toimii tiiviissä yhteistyössä eAineistot  -
hankkeen kanssa. Ryhmä ottaa yhteyttä muiden kirjastosektoreiden ja -seurojen viestin-
nästä vastaaviin henkilöihin. Tavoitteena on kirjastojen näkyvyyden parantaminen ja pro-
fiilin nostaminen. 
 
Kreodi-verkkolehti ilmestyy kaksi kertaa vuodessa. Lehden sisällön ja ulkonäön suunnit-
telua ohjaa lukijakyselyn tulokset sekä jatkuvasti saatava palaute. Viestintäryhmä ja 
Kreodin toimituskunta etsivät artikkelien kirjoittajia ja aiheita aluetoimittajiensa avulla ko-
ko Suomesta.   
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Vastuutahot: viestintäryhmä, Kreodin toimituskunta, pääkonttori 
 
 
Tilastointi 
 
Ammattikorkeakoulukirjastot ovat mukana kansallisessa tieteellisten kirjastojen yhteisti-
lastoinnissa. AMKIT-konsortio seuraa ja edistää yhteistilaston kehittämistä. Yhteistilas-
ton ohjausryhmässä on kaksi konsortion edustajaa toimikaudella 2007-2009. 
  
Vastuutahot: johtoryhmä, KITT-ohjausryhmän amk-jäsenet, kirjastojen tilastovastaavat, 
pääkonttori 
 
 
Koulutus  
 
Koulutusryhmä analysoi ja julkaisee vuoden 2007 lopussa tehdyn henkilöstökyselyn tu-
lokset keväällä 2008. Kyselyn tulosten pohjalta laaditaan esitys amk-kirjastojen henkilös-
tön tehtävänimikkeiden ja kelpoisuusvaatimusten yhdenmukaistamisesta sekä suunnitel-
laan täydennyskoulutusta amk-kirjastohenkilöstölle yhteistyössä muiden työryhmien ku-
ten luettelointiryhmän kanssa.  
 
Vuoden 2008 aikana aloitetaan ammattikorkeakoulujen kirjastohenkilöstön osaamiskar-
toituksen alustava suunnittelu. Osaamiskartoituksessa tehdään yhteistyötä yliopistokir-
jastojen kanssa.  
 
Vastuutahot: koulutusryhmä, pääkonttori 
 
 
Laatu  
 
Laaturyhmä seuraa Korkeakoulujen arviointineuvoston (KKA) laatujärjestelmien auditoin-
teja. KKA:n korkeakouluille antamat palautteet huomioiden laaturyhmä pyrkii kehittä-
mään malleja, keinoja ja välineitä, joilla ammattikorkeakoulukirjastot voivat osoittaa vai-
kuttavuuttaan näyttöön ja arviointiin perustuen. Tavoitteena on laadullisten ja määrällis-
ten mittareiden yhteensovittaminen ja yhteismitallisten tunnuslukujen kehittäminen.   
 
Keväällä 2008 järjestetään Kansalliskirjaston koordinoimana asiakaskysely, joka on jat-
koa AMKIT-konsortion tekemille asiakastyytyväisyyskyselyille vuosina 2004 ja 2006. Ky-
sely toteutetaan ammattikorkeakoulukirjastojen lisäksi yliopisto- ja erikoiskirjastoissa ja 
yleisissä kirjastoissa. Kyselyn sisältö on lähes sama kuin aiemmin, joten vertailun teke-
minen aiempien vuosien kyselyihin on mahdollista.  Laaturyhmä varautuu tekemään 
asiakaskyselyn tuloksista oman raporttinsa. 
 
Vastuutahot: laaturyhmä, johtoryhmä, pääkonttori, edustaja Kirjastotoiminnan vaikutta-
vuuden arviointiryhmässä 
 
 
Luettelointi 
 
Luettelointiryhmä keskittyy luetteloinnin erityiskysymyksiin ammattikorkeakouluissa ko-
koontuen kaksi kertaa vuodessa. Kokousten sisältönä ovat ajankohtaiset luettelointiasiat 
ja luettelointikoulutus. Tavoitteena on hyvien käytänteiden ja kokemusten jakaminen, 
kansallisten ryhmien keskeisten päätösten raportointi sekä yleinen keskustelu luetteloin-
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nista. Ryhmä muodostuu ydinryhmästä ja alaryhmänä toimivasta musiikin luetteloijien 
Ammus-ryhmästä. 
 
Luetteloinnin suurin haaste vuonna 2008 on siirtyminen korkeakoulukirjastojen MARC 
21-Fin –formaatista MARC 21 –formaattiin. Kansalliskirjaston rooli on merkittävä for-
maattivaihdoksessa. Jokainen ammattikorkeakoulukirjasto vastaa kuitenkin itse konver-
siosta ja siirtymisestä uuteen formaattiin. 
 
Ryhmä edistää ammattikorkeakoulukirjastojen näkökulman huomioon ottamista kansalli-
sessa luettelointikeskustelussa tiedottaen esillä olevista asioista ammattikorkeakoulukir-
jastoissa.  
 
Ryhmällä on edustajat Linnea2-luettelointiryhmässä ja Kansallisessa luetteloinnin ohja-
usryhmässä. 
 
Konsortion johtoryhmä on antanut ryhmälle tehtäväksi kartoittaa päällekkäinen työ luet-
teloinnissa sekä esittää näkemyksensä kirjastojen paikallisten/keskitettyjen tehtävien 
suhteesta kirjastojen yhdistyessä. Ryhmä antaa suosituksensa toiminnan kehittämiseksi. 
 
Vastuutahot: luettelointiryhmä, johtoryhmä 
 
 
Muut konsortion yhteishankkeet ja työryhmät  
 
Johtoryhmä asettaa tarpeen mukaan työryhmiä, joiden tehtävänä on tukea ja koordinoi-
da ammattikorkeakoulukirjastojen yhteistoimintaa ja yhteistä kehittämistä.  
 
Vastuutahot: johtoryhmä, asetettavat työryhmät 
 
 
Yhteistyö ammattikorkeakoulujen kirjastonjohtajien kanssa 
 
Työvaliokunta järjestää ammattikorkeakoulukirjastojen johtajille vuoden 2008 aikana 
kolme työseminaaria. Aiheina ovat AMKIT-konsortion strategisten linjausten kehittämi-
nen, korkeakoulujen rakenteellisen kehittämisen vaikutus amk-kirjastojen toimintaan ja 
konsortion tulevaisuusnäkymät. 
 
Vastuutahot: amk-kirjastonjohtajien kokouksen työvaliokunta 
 
 
Yhteistyö Kansalliskirjaston kanssa  
 
Jatketaan vuonna 2006 aloitettua yhteistyöneuvottelukäytäntöä Kansalliskirjaston kans-
sa. Tavoitteena on toimintojen läpinäkyvyys. 
 
Konsortion nimeämät edustajat osallistuvat Kansalliskirjaston asettaman Digitaalisen kir-
jaston palveluiden ohjausjärjestelmän toimielinten työhön. 
 
Konsortiolla on edustajat Kansalliskirjaston johtokunnassa.  
 
Vastuutahot: ryhmiin nimetyt henkilöt, johtoryhmä 
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Yhteistyö kirjastosektorien kanssa 
 
Konsortion edustajat osallistuvat kirjastosektorien yhteisiin työvaliokuntien kokouksiin, 
joita järjestetään kaksi kertaa vuodessa. Toimintavuoden aikana tavoitteena on kirjas-
tosektorien yhteisen tulevaisuusohjelman rakentaminen.  
 
Vastuuhenkilöt: johtoryhmä  
 
 
Kirjastot.fi  
 
Konsortio seuraa Kirjastot.fi -ohjausryhmän aloitteesta tehtyjä hankkeita ja antaa tarvit-
taessa lausuntoja. Konsortion edustajana Kirjastojen yhteisten verkkopalvelujen ohjaus-
ryhmässä toimii konsortion kehittämispäällikkö kaudella 2008-2009.   
 
Vastuutahot: johtoryhmä, kehittämispäällikkö 
 
 
Yhteistyö ARENE ry:n kanssa  

 
ARENE ry:n asettaman Kirjastotoiminnan yhteistyöryhmän (KiTiPro) tehtävänä on välit-
tää tietoa ammattikorkeakoulujen kirjastoasioista ARENE ry:lle ja toimia linkkinä ope-
tusministeriöön. Yhteistyöryhmä tukee AMKIT-konsortion toimintaa ja yhteisiä kirjasto-
hankkeita sekä valmistelee aloitteita, lausuntoja ja kannanottoja opetusministeriölle sekä 
muille kirjaston kehittämiseen vaikuttaville tahoille. 
 
KiTiPro-ryhmä on tehnyt aloitteen kirjastojen tilastoinnin kehittämiseksi. 
 
Vastuutahot: ryhmään nimetyt edustajat 
 
 
Kansainvälinen toiminta  

 
Pyritään osallistumaan mahdollisimman laajasti kirjastoalan kansainvälisiin kokouksiin 
sekä kehittämään yhteyksiä kansainvälisiin kirjastojärjestöihin. Lisätään viestintää kan-
sainvälisistä tapahtumista. Konsortion edustajilta saadut matkakertomukset liitetään am-
kit.fi -sivustolle. 
 
Vastuutahot: johtoryhmä 
 
 

 
4 AMKIT-konsortion toimielimet  
 
 

Konsortion yleiskokous  
  
Yleiskokouksessa kutakin jäsenammattikorkeakoulua edustaa ammattikorkeakoulun ni-
meämä edustaja. Yleiskokouksia järjestetään vähintään yksi eli vuosikokous maalis-
huhtikuussa. Yleiskokouksessa päätetään konsortion tavoitteista ja toimintaperiaatteista. 
Vuosikokouksessa valitaan johtoryhmän puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja jäsenet 
erovuorossa olevien tilalle. Lisäksi vuosikokous vahvistaa johtoryhmän laatiman edelli-
sen vuoden toimintakertomuksen sekä tulevan vuoden toiminta- ja taloussuunnitelman. 
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Konsortion johtoryhmä  
 

Johtoryhmä vastaa kirjastoyhteistyöstä käytännön tasolla ja valmistelee asiat konsortion 
yleiskokoukselle. Se asettaa tarpeen mukaan asiantuntija- ja projektiryhmiä valmistele-
maan ja toteuttamaan ammattikorkeakoulujen yhteisiä kirjastohankkeita, hyväksyy ryh-
mien toimintasuunnitelmat ja seuraa ryhmien toimintaa. Lisäksi johtoryhmä nimittää tai 
esittää asiantuntijoita kirjastoalan yhteistyöryhmiin sekä antaa tarvittaessa lausuntoja. 
Johtoryhmän työskentelyä kehitetään suunnitelmakauden aikana. Seuraavan tavoite-
kauden valmistelu tehdään yhteistyössä kirjastonjohtajien kokouksen kanssa. 
 

 
Yhteiset henkilöresurssit 

 
Henkilöresursseista päätetään konsortion yleiskokouksissa. Kustannukset katetaan 
ammattikorkeakoulujen omalla rahoituksella tai keskitetyllä rahoituksella. Toimintavuo-
siksi 2006-2009 konsortion tehtäviin on ammattikorkeakoulujen rahoituksella palkattuna 
yksi henkilö (kehittämispäällikkö), jonka toimipaikkana on heinäkuun loppuun asti EV-
TEK-ammattikorkeakoulu ja sen jälkeen Metropolia Ammattikorkeakoulu. Omalla rahoi-
tuksella katettavat kustannukset ja ammattikorkeakoulujen maksuosuudet on esitetty liit-
teissä 4 ja 5, ja opetusministeriölle esitetty rahoitusvaraus yhteisiin kirjastohankkeisiin 
liitteessä 1. 
 
Lisäksi opetusministeriön rahoituksella on palkattu määräaikaisen pääkonttorin suunnit-
telija (EVTEK/Metropolia), eAineistot-hankkeen informaatikko (Virtuaaliammattikorkea-
koulu) ja OA-hankkeen koordinaattori ja suunnittelija (Seinäjoen amk). Opetusministeri-
ön määrärahalla on myös järjestetty kolmen henkilötyövuoden panos Kansalliskirjastoon 
(FinELib -palvelut 1 htv, Nelli-palvelut 1 htv, asiantuntija systeemiryhmässä 1 htv). 
  
Vuodeksi 2009 esitetään opetusministeriölle jatkettavaksi Kansalliskirjastoon sijoitettujen 
ammattikorkeakoulujen yhteyshenkilöiden rahoittamista. 

 
 
 
 
 
 


